安监综〔2018〕28号

[bookmark: _GoBack]关于举办全市工贸行业粉尘防爆及有限空间作业安全管理专题培训班的通知

各县区安全监管局，各园区安委办，有关企业：
为加强我市工贸行业安全监管工作，增强安全监管人员监管能力和执法水平，提高企业主要负责人和安全管理人员业务素质和管理水平，落实企业安全生产主体责任，有效遏制生产安全事故发生，市安全监管局定于4月11日举办全市工贸行业粉尘防爆及有限空间作业安全管理专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
各县区安全监管局分管负责人、业务负责人，重点乡镇分管负责人或专职监管人员，省（市、县）级园区安委办负责人、业务负责人；全市工贸行业粉尘防爆重点企业及有限空间作业重点企业的负责人或安全管理人员。培训名额分配见附件1。
二、培训内容
（一）涉粉企业粉尘防爆安全监管工作要点；
（二）有限空间作业安全风险管控；
（三）传达学习国家和省市对工贸行业安全监管工作要求。
三、时间及地点
（一）时间安排。会务报到：4月10日14时至17时；理论授课：4月11日全天，由专家进行专题讲座培训；执法实践：4月12日-13日，开展现场教学式执法检查，对涉粉作业人员超过30人的6家重点企业进行执法检查。企业负责人或安全管理人员只参加专题讲座培训。
（二）培训地点。汇源大酒店（埇桥区汇源大道南路1号）。
四、其他事项
（一）请各单位高度重视此次培训，合理安排各项工作，按照通知要求落实参训人员，并于4月9日前将参训人员回执表报市安全监管局。邮箱：szsajj304@163.com。
（二）请各单位报到时将本单位
2018年工贸行业有限空间作业条件确认、粉尘防爆专项整治工作方案报市安全监管局。
（三）参训人员培训费、伙食费由市安监局承担，住宿费自理。非参训人员费用自理。

附件：1.参训人员名额分配表
2.参训人员回执表

宿州市安全生产监督管理局
2018年4月2日

附件1

参训人员名额分配表

	地区
	监管人员
	企业相关人员
	合计

	埇桥区
	10
	13
	23

	萧县
	10
	5
	15

	砀山县
	8
	8
	16

	灵璧县
	6
	6
	12

	泗县
	6
	4
	10

	市经开区
	2
	4
	6

	宿马园区
	2
	2
	4

	市高新区
	2
	2
	4

附件2

参训人员回执表

	姓  名
	性别
	单位
	职务
	联系电话

宿州市安全生产监督管理局办公室         2018年4月2日

— 2 —

— 1 —